

Enevoldsen Consulting ApS
Blomsterparken 13, 8464 Galten

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 26 00 97 07

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2021.

Mogens Kabel Enevoldsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Enevoldsen Consulting ApS Blomsterparken 13 8464 Galten
	E-mail: mogens@enevoldsen.dk
	CVR-nr.: 26 00 97 07
	Stiftet: 25. april 2001
	Hjemsted: Skanderborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mogens Kabel Enevoldsen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed indenfor IT- og konsulentbranchen samt investering i værdipapirer og fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -21.251 kr. mod -19.866 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 34.726 kr. mod 26.029 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-21.251	-19.866
Andre finansielle indtægter	76.432	48.604
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-10.387</u>	<u>-2.643</u>
Resultat før skat	44.794	26.095
Skat af årets resultat	<u>-10.068</u>	<u>-66</u>
Årets resultat	<u>34.726</u>	<u>26.029</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Disponeret fra overført resultat	<u>-78.274</u>	<u>-84.571</u>
Disponeret i alt	<u>34.726</u>	<u>26.029</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	18.750	18.750
Andre tilgodehavender	86.926	130.388
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>105.676</u>	<u>149.138</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>105.676</u>	<u>149.138</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	945
Andre tilgodehavender	134.319	98.421
Tilgodehavender i alt	<u>134.319</u>	<u>99.366</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	282.839	251.910
Værdipapirer i alt	<u>282.839</u>	<u>251.910</u>
Likvide beholdninger	93.665	227.674
Omsætningsaktiver i alt	<u>510.823</u>	<u>578.950</u>
Aktiver i alt	<u>616.499</u>	<u>728.088</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	364.642	442.916
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	<u>602.642</u>	<u>678.516</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	44.572
Selskabsskat	8.857	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.857</u>	<u>49.572</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>13.857</u>	<u>49.572</u>
Passiver i alt	<u>616.499</u>	<u>728.088</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	527.487	108.000	760.487
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-84.571</u>	<u>110.600</u>	<u>26.029</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	442.916	110.600	678.516
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-78.274</u>	<u>113.000</u>	<u>34.726</u>
	<u>125.000</u>	<u>364.642</u>	<u>113.000</u>	<u>602.642</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		<u>282.839</u>
Dagsværdi ultimo		<u>35.531</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>10.387</u>	<u>2.643</u>
	<u>10.387</u>	<u>2.643</u>